
P O Z V Á N K A  
na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2021 

 
Vážený pane kolego, 
 
 
dovoluji si Vás pozvat na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2021, 
které se bude konat 
 
 

v úterý 8. června 2021 od 13:00 hodin, 
v sídle Základny skladování munice VZ 5512, Dobronín, souřadnice GPS: 49.4742706N, 

15.6355528E 
 

Návrh programu: 

Zahájení jednání, schválení programu, (Ing. Pavel Janoušek); 

 

1. Postavení a  základní činnosti KVV Jihlava, (plk. gšt. Ing. Ladislav Sekan, ředitel KVV 

Jihlava); 

2. Aktuální informace o činnosti Krizového štábu Kraje Vysočina, (Ing. Jan Murárik, 

tajemník KŠ kraje); 

3. Postavení a  základní činnosti Základny skladování munice VZ 5512 Dobronín 

v organizaci AČR, (kpt. PaedDr. Jaroslav Kabele); 

 činnost muničního skladu a skladovaná munice, 

 způsob skladování a bezpečnostní prvky skladů a objektu, 

 systém ostrahy a postupy při narušení bezpečnostních prvků. 

4. Prohlídka Základny skladování munice, (kpt. PaedDr. Jaroslav Kabele); 

5. Diskuze, různé; 

 

Závěr. 

V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popř. 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese oulehlova.e@kr-vysocina.cz. 

 

 

Odkaz na místo jednání: 
https://mapy.cz/zakladni?x=15.5924000&y=49.4031000&z=11&q=49%C2%B028%2727.374
%22N%2C%2015%C2%B038%277.990%22E 
 
 
S díky a pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Janoušek v. r. 
předseda Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina 



P O Z V Á N K A  
na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2021 

 
Vážený pane kolego, 
 
 
dovoluji si Vás pozvat na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2021, 
které se bude konat 
 
 

v úterý 8. června 2021 od 13:00 hodin, 
v sídle Základny skladování munice VZ 5512, Dobronín, souřadnice GPS: 49.4742706N, 

15.6355528E 
 

Návrh programu: 

Zahájení jednání, schválení programu, (Ing. Pavel Janoušek); 

 

1. Postavení a  základní činnosti KVV Jihlava, (plk. gšt. Ing. Ladislav Sekan, ředitel KVV 

Jihlava); 

2. Aktuální informace o činnosti Krizového štábu Kraje Vysočina, (Ing. Jan Murárik, 

tajemník KŠ kraje); 

3. Postavení a  základní činnosti Základny skladování munice VZ 5512 Dobronín 

v organizaci AČR, (kpt. PaedDr. Jaroslav Kabele); 

 činnost muničního skladu a skladovaná munice, 

 způsob skladování a bezpečnostní prvky skladů a objektu, 

 systém ostrahy a postupy při narušení bezpečnostních prvků. 

4. Prohlídka Základny skladování munice, (kpt. PaedDr. Jaroslav Kabele); 

5. Diskuze, různé; 

 

Závěr. 

V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popř. 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese oulehlova.e@kr-vysocina.cz. 

 

 

Odkaz na místo jednání: 
https://mapy.cz/zakladni?x=15.5924000&y=49.4031000&z=11&q=49%C2%B028%2727.374
%22N%2C%2015%C2%B038%277.990%22E 
 
 
S díky a pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Janoušek v. r. 
předseda Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina 


